
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Rīkojums par lauku gada un nedējas

tirgiem.
Rīkojums par tarifa pazemināšanu Leip-

cigas rudens izstādes eksponātiem.
Rīkojums par bezdarbā esošo strādnieku

pārvadāšanu uz viņu pastāvīgām
dzīves vietām.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par lauku gada un nedēļas tirgiem.
Iekšlietu ministrija paziņo vispārībai, ka,

saskaņā ar pašvaldību lēmumiem, ir
atjauts noturēt tirgus sekošās vietās:

Gada tirgus:
Rīgas apriņķī:

Skrīveru pagastā, biezi apdzīvotās vietas
rajonā — 30. aprīlī un 17. septembrī.

Valkas apriņķī:
Kārķu pagastā — 17. aprīlī, 3. oktobrī

un 16. novembrī.
Aizputes apriņķī:

Kalvenes pagastā — septembra otrdienā
pirms 20. datuma.

Daugavpils apriņķī:
Ungurmuižas pagastā, pie Mežāres sta-

cijas — 15. martā un 15. septembrī.
Nedēļas tirgus:

Rīgas apriņķī:
Inčukalna pagastā, biezi apdzīvotā vietā

— sestdienās.

Madonas apriņķi:

Lubānas pagastā; biezi apdzīvotā vietā
— sestdienās.

Aizputes apriņķī:
Kalvenes pagastā — otrdienās.

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. Ne 91896.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītāja v. Ja un bērzs.

Rīkojums JV« 243
1932. g. 2. jūnijā

par tarifa pazemināšanu Leipcigas rudens
izstādes eksponātiem.

Leipcigā (Vācijā) š. g. no 28. augusta
līdz 1. septembrim sarīkojamās rudens iz-
stādes eksponātiem, kurus no izstādes vedīs

atpakaļ uz Latviju, piemērojams preču
tarifa I daļas (sk. 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 170. num.) § 41, eksponātu
pārvadājumiem paredzētais tarifa paze-
minājums par 25%.

Uz papildu maksājumiem tarifa paze-
minājums neattiecas.

Lai piemērotu minēto tarifa pazeminā-
jumu, eksponātu pārvadājumiem, kurus
vedīs atpakaļ uz izsūtīšanas staciju, jāie-
vēro sekošais:

1) pārvadājot tos pie tiešās satiksmes
dokumentiem, jābūt klāt iepriekšējai
preču zīmei un izstādes administrā-
cijas apliecībai, kurā uzrādīts eks-
ponenta vārds un uzvārds, preces
nosaukums un daudzums un ka
prece ir eksponāts, kuru kā nepār-
dotu ved atpakaļ uz izsūtīšanas
staciju, un

2) pārvadājot šādus sūtījumus pie vie-
tējās satiksmes dokumentiem no
robežstacijas, minētā preču zīme un
apliecība iesniedzama robežstacijā,
eksponātus nosūtot, vai gala stacijā
— sūtījumu saņemot.

Uz izstādi pārvadājamiem eksponātu
sūtījumiem piemērojams eksporttarifs bez
kaut kādiem pazeminājumiem, tāpat arī
pazeminājums neattiecas uz eksponātu
sūtījumiem, kurus pārvadā tranzitā caur
Latviju.

Rīkojums spēkā 1932. g. no 10. augusta
līdz 15. septembrim.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 3. jūnijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JNTe 251
par bezdarbā esošo strādnieku pārvadāšanu

uz viņu pastāvīgām dzīves vietām.
Uz Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departamenta rakstisku pie-
prasījumu pamata, uzdodu valsts dzelz-
ceļu stacijām pieņemt pārvadāšanai uz
kredita pa valsts dzelzceļiem III klases
vagonos ar 75% tarifa pazeminājumu
bezdarbā esošos strādniekus. Šie bezdarb-
nieki pārvadājami uz Tautas labklājības
ministrijas kredita, izsniedzot tiem kredita
biļetes (ser. F 451) un ekskursentu kupo-
nus pēc braucēju skaita, taisot par izdo-
tiem kuponiem atzīmi kredita biļetē.

Pieprasot izbraukšanas stacija kredīta
biļetes kā atsevišķi, tā_ arī grupās brauco-
šiem bezdarbniekiem, jāiesniedz biļešu kasē
Tautas labklājības ministrijas darba aiz-
sardzības departamenta izdota apliecība
divos eksemplāros.

Apliecībās jābūt uzrādītam:
1) pārvadājamo bezdarbnieku vārdiem

un uzvārdiem,
2) no kādas līdz kādai stacijai viņi

pārvadājami,
3) aizrādījumam, ka apliecībā minētie

bezdarbnieki pārvadājami uz Tautas
labklājības ministrijas kredita par
75% pazeminātu tarifu,

4) apliecības derīguma laikam.
Šīm apliecībām jābūt parakstītām no

Tautas labklājības ministrijas darba aiz-
sardzības departamenta direktora, sabied-
risko darbu revidenta un apzīmogotām
ar apliecības izdevējas organizācijas zīmogu.

Apliecību pirmie eksemplāri, kā attais-
nojoši dokumenti, paliek izbraukšanas sta-
cijā un reizē ar attiecīgu norēķinu iesūtāmi
Finanču direkcijai parastā kārtībā, bet
apliecību otrie eksemplāri izsniedzami bez-
darbniekiem-pasažienem reizē ar kredita
biļeti.

Vilcienos, pie biļešu kontroles, no bez-
darbniekiem pieprasāmi uzrādīt minēto
apliecību otrie eksemplāri, kā arī personas

apliecības (pases), pie kam vilcienu kon-
trolējošai personai jāpārliecinās, vai tie
ir tiešām tie paši bezdarbnieki, kas uzrā-
dīti Datj)a aizsardzības departamenta iz-
dotā apliecībā.

Ja tie par tādiem neizrādītos, tad ar
viņiem jārīkojas kā ar pasažieriem, kuri
brauc bez biļetes.

Apliecību otrie eksemplāri, tuvojoties
brauciena gala stacijai, no bezdarbniekiem
atņemami reizē ar kredita biļeti.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 4. jūniju.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

i.
Pasažieru skaitam pieaugot, norīkoti

apgrozībā svinamās dienās, sākot ar svēt-
dienu, 5. jūniju:

1) starp Rīgu-Dubultiem: vilc. N° 125
noRīgas atiet 10.38; Dubultos pienākl 1.32;
vilc. N° 164 no Dubultiem atiet 22.57;
Rīgā pienāk 23.51;

2) starp Rīgu-Sloku: vilc. Na 137 no
Rīgas atiet 11.57; Slokā pienāk 13.12;
vilc. N"° 149 no Rīgas atiet 14.20; Slokā
pienāk 15.31; vilc. N° 141 no Rīgas atiet
12.39; Slokā pienāk 13.59; vilc. Ne 120 no
Slokas atiet 16.59; Rīgā pienāk 16.20;
vilc. Ne 136 no Slokas atiet 19.18; Rīgā
pienāk 20.31; vilc. Ne 144 no Slokas atiet
20.09; Rīgā pienāk 21.20;

3) Bez tam darbdienās, sakot ar pirm-
dienu, 6. jūniju, starp Rīgu-Sloku vilc.
Ne 125 un 118: vilc. Ne 125 no Rīgas
atiet 16.40; Slokā pienāk 18.00; vilc.
Ne 118 no Slokas atiet 8.43; Rīgā pienāk
9.51; Rīga-Ķemeriem vilc. Ne 109/124:
vilc. Ne 109 no Rīgas atiet pulksten 11.30;
Ķemeros pienāk 12.56; vilc. Ne 124 no
Ķemeriem atiet pulksten 11.15; Rīgā
pienāk 12.37;

4) sākot ar svētdienu, 5. jūniju, svinamās
dienās pieturēs uz '/2 min. Torņakalnā
vilcieni N?H9 143 un 138, bet sakot ar
pirmdienu, 6. jūniju, darbdienās pieturēs
uz '/2 min. vilc. Ne 133 Jaundubultos.

II.
Polijas dzelzceļi paziņo, ka sākot ar

š. g. 22. maiju, t. i. ar jaunā vilcienu sa-
raksta ievešanu starp Zemgali un Varšavu
vilcienos Ne 707/715 un 716/708 apgrozās
ikdienas viens Starptautiskās guļamvagonu
sabiedrības 111 klases guļamvagons. Mi-
nētie vilcieni pieskaņoti Zemgalē Latvijas
dzelzceļu vilcieniem Ne 6/13 atiet no Rīgas
13.10, pienāk Zemgalē 20.12 un Ne 14/5
atiet no Zemgales 13.13, pienāk Rīgā 18.47.

Ekspluatācijas direktora v. J. Klaviņš.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezans.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris, pamatojoties
uz 1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Cēsu ap-
riņķī, Kosas pagastā esošo nekustamo
mantu — „kalpu zemes gabalu Ne 18",,
dodot tam nosaukumu ,,Kalnlustūži".

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. Ne 91926.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.
6126 Nodaļas vadītāja v. J. Cerbulis.

Paziņojums.
Finanču ministrijas muitas departa-

ments paziņo, ka atrodošais uz Latvijas-
Lietavas robežas, Ilūkstes apriņķa Raudas
pagastā. Raudas muitas uzraudzības pos-
tenis turpmāk būs satiksmei slēgts vienu
dienu nedēļā — piektdienās.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs V. Snrogis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,-- 1/2 gadu . . . .10 —
1 , 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija: <
Rīgā, pili Ns 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālīku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu riudinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1932. g. 3. jūnija
Nr. 329.

§ i.
6. Rīgas kājnieku pulka virsnieka viet-

niekus: Rolandu Ramani, Pēteri Blum-
bergu un Richardu .Auniņu, kuri iztu-
rējuši kā eksterni pārbaudījumu kara
skolas kursa apmērā, paaugstinu par
leitnantiem ar izdienu no šīs dienas un
ieskaitu: pirmo 11. Dobeles, otro 10. Aiz-
putes un trešo 9. Rēzeknes kājnieku pulkā.

§2.
Pārvietoju Latgales artilērijas pulka

virsleitnantu Mārtiņu Bachmani uz Kur-
zemes artilērijas pulku.

§ 3.
Iztrūkstošā pensijas laika izdienai at-

stāju aktīvā kara dienestā līdz 1933. g.
2. jūlijam maksimālo vecumu sasniegušo
Rīgas kara slimnīcas aptiekas pārzini
farmaceitu pulkvedi - leitnantu Viktoru
Stengi.

8 *•
Atvaļinu, saskaņā ar likuma par virs-

nieku goda tiesām 35. panta 4. punktu,
no aktīvā kara dienesta līdz turpmākam
rīkojumam Latgales artilērijas pulka virs-
leitnantu Jāni Grunti.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris, ģenerālis J. Balodis.

Saeimas
3. jūnija priekšpusdienas sēdē turpinā-
jās valsts izdevumu budžeta apspriešana
1932./33. saimniec. gadam. Pie Tieslietu
ministrijas izdevumu budžeta plašākas
debates izcēlās par brīvdomātāju biedrības
statūtu nereģistrēšanu. Par šo un citiem
jautājumiem runāja deputāti A.Rudevics,
Kr. Eliass, H. Kaupiņš, J. Verž-
biekis, ? P. Leikarts, F. Landovskis,
K. Beldavs un K. Dēķens, pēc kura
runas priekšpusdienas sēdi slēdza pulksten
13.50.

Pēcpusdienas sēde, kura bija nolemta
dažādu ierosinājumu un priekšlikumu ap-
spriešanai, sākās pulksten 17. Deputātiem
bija izdalīts centra un progresīvās apvienī-
bas ierosinājums uzdot Saeimas publisko
tiesību kommisijai 2 nedēļu laikā nākt
ar atzinumu un priekšlikumu par tautas
nobalsošanas kvorumu. Tomēr nobalsojot,
Par šo ierosinājumu nodeva tikai 12 balsis,
kāpēc tas atkrita. Pret nākošiem diviem
ierosinājumiem: 1) centra grupu priekš-
likumu uzdot Saeimas juridiskai kommi-
sijai 2 nedēļu laikā stādīt priekšā Saeimas
apsti prināšanai vēl neapstiprinātos tiesne-
šus un 2) sociāldemokrātu ierosinājumu
uzdot valdībai pārņemt valsts pārziņā
lauksaimnieku apgādāšanu ar laukstrād-
niekiem un noliegt ārzemju laukstrādnieku
ievešanu , — daži"deputāti cēla iebildumus,
kā pēc šos ierosinājumus varēs apspriest
^kai nākamā Saeimas sēdē.

Steidzamības kārtībā vienbalsīgi pie-
ņēma pārgrozījumus civillikumos, kas no-
lika , ka jaunceļamo ēku sienās logus uz
blakus zemes gabalu pusi atļauts ietaisīt
tlkai, ja šīs ēkas ir ne mazāk par 4 metriem
ņo robežas, un bez' tam nokārto arī jaunu
,0gu ietaisīšanas jautājumu uz blakus
sities gabala pusi jau pastāvošās ēkās.

Pēc tam noraidīja pārgrozījumus Saeimas
kārtības rullī par deputātu amata nesavie-
nošanu ar valsts dienestu, izņemot gadī-
jums, kad amatu savienošana pielaista ar
atsevišķu Saeimas lēmumu.

Tāpat noraidīja: 1) dep. A. Eglīša un
G. Mīlberga'pārlabojumu nepieļaut depu-
tātu amata apvienošanu ar advokāta vai
notāra amatiem un 2) sociāldemokrātu
pārlabojumu par deputātu amata apvie-
nošanas noliegumu ar valsts autonomo
uzņēmumu un pašvaldību algotiem ama-
tiem. Noraidīja arī otru soc. priekšlikumu
par priekšrocību došanu atklātai balsoša-
nai pret aizklātu.

- Tieslietu ministra v. izp. A. Ķēniņš
atbildēja uz sociāldemokrātu jautājumu
par grāmatrūpn. arodbiedrībā izdarīto
kratīšanu un uzsaukumu konfiscēšanu.
Šajos uzsaukumos prokurors saskatījis
Sodu likuma 129. p. 6. punktā paredzēto
noziegumu pazīmes, kāpēc uzdots šos uz-
saukumus konfiscēt. Pēc šīs atbildes
Saeima pieļāva debates, kurās piedalījās
dep. J.Vīšņa, A. Bērziņš, A. Rudevics
un E. Sudmalis.

Pārgrozījumus un papildinājumus tiesu
iekārtas likumos, kas paredzēja grozīt
tiesu izpildītāju darba atlīdzību, pēc re-
ferenta A. Lūkina un dep. A. Dzeņa
un H. Dzelzīša runām, nodeva atpakaļ
juridiskā kommisijā — pārstrādāšanai.

Pēc tam turpinājās debates pie Tieslietu
ministrijas izdevumu budžeta. Debatēs
piedalījās deputāti J. Tēriņš, S. Trofi-
movs, A. Lūkins, Br. Kalniņš un
E. Sudmalis, pēc kura runas pīkst. 22.15
sēdi slēdza.

Nākamā sēde otrdien, 7. jūnijā, pulk-
sten 10.



Meklējamo personu saraksts N» 575.
37730. Aizikovs Dāvids Haima d., dzim.

1906. gi 25. VIII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 24. V 32. Apvainots pēc S. 1. 587. p.
Apcietināt.

37731. Aleksejevs Feduls Grigorija d., dzim.
1910. g. 10. IV. Meklē Daugavpils kara apr.
pārv. ar r. JVs 5062 no 29. IV 32. Nav ieradies
uz iesauks. Daugavpils apr. karakl. kom. š. g.
13. II. Arestējams un nogād. Daugavpils apr.
kafakl. kommis. tuvākā sēdē.

37732. Anševics Eduards dzim. 1906. g.
17. IV. Pazinot dzīves vietu Rīgas 12. iec. miert.
pēc r. JV° 936 no 9. V 32. Apvainots pēc S. 1.574.

37733. Baranovskis Feopents Spiridona . d.,
dzim. 1908. g. 14. I. Meklē Jelgavas apgblt.
prokurors ar r. JVs 4602 no 28. IV 32. Apvainots
pēc S. 1. 142. p. 1. d. Ievietojams ciet. iesk.
nieki, rīc. .. par ko paziņot nieki. Noties. ar 4 mēn.
cietumā.

37734. Belijs Grigorijs Jāņa d., dzim. 1904. g.
6. I. Meklē Latgales apgblt. 2. kr. nod. ar r.
JVa 2 — 299/32. no 13. V 32. Sod. ar 2 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37735. Briško Aleksandrs Gabrila d., dzim.
1911. g. 31. I. Pazinot dzīves vietu Viļēnu iec.
miert. pēc r. JNš 199 no 28. IV 32. Apv. pēc S. !.
469. p. 1. d., 475. p.

37736. Briediņš Kārlis, dzim. 1911. g. Meklē
Krim. pol. pārv. ' Rīgas raj. ar r. no 14. V 32.
Apvainots pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

37737. Cišs Antons Franča d., dzim. 1901. g.
16. VI. Pazinot dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. JVs 113/32. no 2. V 32. Apvainots pēc
S. I. 574. p. 1. d.

37738. Ceders Alfrēds Eduarda d., dzim.
1883. g. 24. VIII. Meklē Rīgas pils. 2. iec. izm.
tiesn. ar r. JVs 1034 no 18. V 32. Apvainots
pēc S. 1. 448. p., 440. p. Apcietināt, iesk. mekl. rīc,

37739. Dimants Arnolds Kārļa d., dzim.
1914. g. 9. XI. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. uz r.' no 21. V 32. Apvainots
pēc S. 1. 581. p.

37740. Feodorovs Anifans, dzim. 1909. g.
23. X. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar r.
JVs867 no 19. V 32. Apvainots pēc S. 1. 276. p.
1. pkt. Apcietināt nogād. mekl. rīc. droš. līdzekļu
izraudzīs.

37741. Ģēvelis Kārlis-Alfrēds Ernesta d.;
dzim. 1903. g. 28. II. Paziņot dzīves vietu
Kn'm. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no 18. V 32.
Apvainots pēc S. 1. 574. d.

37742. Gulbinskis Pauls, dzim. 1904. g. 24. VI.
Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. iec. miert. pēc
r. JV9 316/32. no 9. V 32 g. Apvainots pēc S. 1.
6072. p.

37743. Grachoļskis Staņislavs-Francis Vladi-
slava d., 19 g. v. — 1932. g. Paziņot dzīves
vietu Latgales agblt. 1. kr. nod. pēc r. JVa I. 194/32.
no 21. III 32. g. Sod. ar 2 ned. ciet.

37744. Jaudzems Jānis Ādama d., dzim,
1912. g. 15. X. Meklē Rīgas 2. iec. miert. ar r.
JVs 468 no 11. V 32. Apvainots pēc S. I. 581. p.
1. d. Apcietināt un nogādāt mekl. rīcībā.

37745. Komka Jēzups Antona d., dzim.
1907. g. Meklē Viļaku iec. miert. ar r. JVa 268/32.
no 12. V 32. Apvain. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.
Apciet. ieviet. Rēzeknes ciet. iesk. mekl. rīcībā.

37746. Kurzemnieks-Kurlandskis Nikolajs Bar-
baras d., dzim. 1912. g. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. JVa — no 14. V 32. Apvainots
pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

37747. Kuželis Jānis Pētera d., dzim. 1913. g.
6. II. Paziņot dzīves vietu Grīvas iec. miert,
pēc r. JVa 109 no 18. V 32. Apvainots pēc S. 1,
51., 581. p. 1. d.

37748. Kozlovskis, dzim. Miķelis Lonna, dzim.
1907. g. 15. XII. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert,
ar r. JVa 263 no 6. V 32. Apvain. pēc drošības S. 1.
276. p. 1. d. Apciet. un nogād. mekl. rīc. līdz,
izraudzīs.

37749. Kromanis Aloizs Aleksandra d., dzim.
1903. g. 25. IV. Paziņot dzīves vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. pēc r. JVa 341 no 19. IV 32,
Apvain. pēc S. I. 51., 581. p. 1. d.

37750. Lagzdiņš, dzim. Sīmanis Emilija, dzim,
1909. g. 7. II. Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar r,
JVa 565 no 15. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p.
1. d. pam. Apciet. un atšūt. mekl. rīcībā.

37751.- Libers Aleksandrs, dzim. 1903. g,
26. X. Pazinot dzīves vietu Rīgas pils. 1. iec,
miert. pēc r. JVa 43/32. no 8. V 32. Apvainots
pēc S. 1. 51., 581. p. 1. d.

37752. Meiersons Leizers, dzim. 1861. g.
2. VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 7. iec. miert.
pēc r. JVa Kl. 1680/31. no 16. XII 31. g. Apvainots
pēc S. 1. 51., 581. p. -

37753. Matīss Klimans Eduarda d., dzim.
1910. g. 2. II. Meklē Latgales apgblt. 2. kr.

nod. ar r. JVs 2-338/31. no 20. V 32. Sod. ai
2 mēn. ciet. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37754. Mičulis Pēters, dzim. 1907. g. 24. V,
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 21. V
32. Apvain. pēc S. 1. 581. p. Apcietināt.

37755. Melchers Aleksandrs Jāzepa d., dzim.
1901. g. 28. XII. Paziņot dzīv. vietu Valkas
apr. 3. iec. miert. pēc r. JVa 169 no 13. IV 32.
Apvainots pēc S. 1. 581. p. 2. d.

37756. Okun'a Morduchs Zāmueļa d., dzim.
1897. g. 13. VII. Paziņot dzīves vietu, Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 19. V 32. Apvainots
pēc S. 1. 574. p.

37757. Osmanis Ludviga Johannas m. ,dzim.
1891. g. Meklē Rīgas pils. 15. iec. miert. ar
r. JVs 388 no 6. V 32. Apvain. pēc S. 1. 276. p.
1. d. Apcietināt nogād. mekl. rīc. droš. līdzekļu
izraudzīs.

37758. Orlovs Larions Orefija d., dzim. 1910. g.
Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 513 no
19. V 32. Apvainots pēc S. 1. 581. p. Nogād.
mekl. rīcībā.

37759. Plikške Kārlis Kriša d., dzim. 1898. g.
14. V. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. parv.
Rīgas raj. uz r. no 6 V 32. Apvainots pēc S. I.
581. p.

37760. Papalio Vincents, dzim. 1894. g. 29. I.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. JVa 527 no 3. V 32.
Apvain. pēc S. I. 591. p. 1. d. ,51. p. Apcietināt,
atvest uz mekl. kameru nopratinās.

37761. Rubinšteins Ārons, dzim. 1894. g.
2. XI. Meklē Krim. poi. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 24. V 32. Apvainots pēc S. I. 583. p. Apciet.

37762. Redeliņš Voldemārs Emīlijas d., dzim.
1910. g. 11. XII. Paziņot dzīves vietu Rīgas
pils. 7. iec. izm. tiesn. pēc r. JVa 998 no 29. IV
32. g. Apvainots pēc S. 1. 468. p. 1. d.

37763. Romāni Giro, dzim. 1893. g. V. 19.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. JVa 873 no 11. V32.
Apvainots pēc S. 1. 357. p. Apciet., atvest uz
mekl. kameru nopratinās.

37764. Reiehmanis Kārlis-Augusts, dzim.
1909. g. 27. XII. Paziņot dzīves vietu Krim.
pol. pārv. Rīgas raj. pēc r *no 22. V 32. Apvainots
par piesavinās.

37765. Rozentāls Richards, dzim. 1890. g.
1. II. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 19. V 32. Apvainots pēc S. 1. 574. p. Apciet.

37766. Zagibkins Anna, dzim. 1915. g. Pa-
ziņot dzīves vietu Rīgas pils. 2. iec. izm. tiesn.
pēc r. JVs 831 no 20. IV 32. g. Apvainota pēc
S. !. 142. p. 1. d.

37767. Sirmo Augusts, dzim. 1875. g. 14. V.
Paziņot dzīves vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc
r. JVs 857 no 6. V 32. Apvainots pēc S. 1. 276. p.

37768. SSrensens Eduards Krišjāņa d., dzim.
1896. g. Paziņot dzīves vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz r. JVs 22 no 12. V 32. Apvainots
pēc S 1. 581. p. 1: d., 51. p.

37769. Skeranskis Jānis Ignata d., dzim.
1911. g. Paziņot dzīves vietu Tukuma iec.
miert. pēc r. JVa K. 93 no 9. IV 32. Apvainots
pēc S. I. 581. p. 1. d.

37770. Zinkarts Aleksandrs Mārtiņa d., dzim.
1888. g. 12. VII. Paziņot dzīves vietu Rīgas
pils. 3. iec. miert. pēc x\ JVs 991 no 28. IV 32.
Apvainots pēc S. 1. 574. p. 1. d.

37771. Skrodis Kārlis, dzim. 1894. g. Meklē
3. Jelgavas kājn. puika komand. ar r. JVs 10151
no 17. XI 26. g. Desertējis 24. VIII 20. g.
Ancietināt.

37772. Slavinskis Kazimirs, dzim. 1901. g.
4. III. Meklē Rīgas apgblt. 2. kr. nod. ar r.
JVs 21618/31. no 12. V 32. Sod. ar Ls 500— vai
3 mēn. aresta. (Izp. izpr. no Kr. pol. pārv.).

37773. Sipkins Jesejs, dzim. 1890. g. 22. VI
Meklē Rēzeknes' 1. iec. miert. ar r. JVs 252 no
23. IV 32. Apvainots pēc S. 1. 284. p., 532. p.
1. d. 3. pkt. Ņemt parakstu par dzīves vietas
neatstās, un paziņot dzīves vietu mekl.

37774. Sprands Kātrina, dzim. 1898. g.
23. VII. Pazinot dzīves vietu Rīgas 10. iec.
miert. pēc r. JVa 831 no 6. V 32. Apvainota pēc
5. 1. 607. p. 2. d.

37775. Stepans Andžs Anša d., dzim. 1906. g.
9. V. Meklē Valkas apr. 1. iec. miert. ar r. JVs 257
no 13. V 32. Apvainots pēc S. 1. 591. p. Aiz-
turēt un nogād. mekl. rīcībā.

37776. Stropis Johans-Heinrichs Heinricha d.,
dzim. 1891. g. 29. IV. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 12. V 32. Apv. pēc S. 1. 586. p.
Apcietināt.

37777. Zveisalnieks Jānis Franča d., dzim.
1900. g. 17. V. Meklē Tukuma iec. miert. ar r.
JVa K. 616/31. no 12. V 23. Sod. ar 1 mēn. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.).

37778. Zajičeks Karels, dz. 1882. g. 2. II uzdo-
das arī par Raab František .dz. 1879. g. 20. VII
Meklē Čekoslovak. pol. Morauska-Ostrava ar r.

JVs 9871/32. no V 32. g. Apv. 7 milj. čeku kronu
piesavinās. Apcietināt.

37779. Šarigins Semjons, dzim. 1907. g. Paz.
dzīv. vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. pēc r. JVs 180
no 28. IV 32. Apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d.

37780. Štrovalds Kārlis-Alberts, dzim. 1911. g.
26. IV. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert.
pēc r. Ne K 303 no 16. IV 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

37781. Tomsons Arturs Kārļa d., dzim. 1908. g.
13. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 14. iec. miert.
pēc r. JVs672 no 7. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p. l.d.

37782. Trots Kārlis Marijas d., dzim. 1889. g.
7. X. Paz. dzīv. vietu Jelg. apr. miert. pēc r.
JVs 388 no 7. V 32. Apv. pēc S. 1. 274. p. 1. d.

37783. Tuča Pēteris Kazimira d., dzim. 1903. g.
Meklē Politiskā pārv. ar r. no 18. V 32. JVa 120578.
Apv. pēc S. 1. 102. p. Apciet. un nog. Politiskās
pārv. Rēzeknes raj. pārz. rīcībā.

37784. Udinskis Emilija Lizetes m., dzim.
1913. g. 9. VI. Meklē Bauskas apr. 2. iec. miert.
ar r. JVa 144 no 21. III 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
1. d. Apcietin. un pievest mekl.

37785. Utechs Kārlis, dzim. 1895. g. 10. X.
Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. JVa527 no 3. V 32.
Apv. pēc S. 1. 591. p. 1. d., 51. p. Apciet. atvest
uz mekl. kameru nopratinās.

37786. Vaineris Meieris Haima d., dzim.
1914. g. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. ar r. no 18. V 32. Apv. pēc S. 1. 574. p.

37787. Vasiljevs Jānis (Ivans) Jāņa,d., dzim.
1903. g. Meklē Latg. apgblt. 2. krim! nod. ar
r. JVa 2-1566/31. no 19. V 32. Sod. ar 4 ned. 5 d.
ciet. iesk. šinī sodā 4 d. ciet. sodu, kas pielidzīn.
pēc S. 1. 63. p. pam. izciestam. (Izp. r. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

37788. Vītols Ervins Voldemāra d., dzim.
1898. g. 18. VIII. Paz. dzīv. vielu Rīgas XI iec.
miert. pēc r. JVa 1500 no 11. V 32. Apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

37789. Vēvers Voldemārs-Richards Jāna d.,
dzim. 1912. g. 10. I. Meklē Rīgas XI iec. miert.
ar r. Ne 1525 no 18. V 32. Apv. pēc S. 1. 581. p.
2. d. Nogād. mekl. rīcība.

37790. Avins Chaims Icika d., dzim. 1879. g.
19. XII. Meklē Rīgas apgblt. 3. civ. nod. ar
r. JVa320756 no 23. V 32. Maksātnesp. parādnieks.
Apciet. ieviet. Rīgas centrālciet., par ko paziņot
meklēt. (Rezol. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

Izlabojumi:
1) „V. V." 218/21. g. Sar. 3 p. 700 mekl. Pada-

ļevičs Fēliks saucies arī par Fēliksu Pētera d.
Podaļeviču, dzim. 20. IV 1900. g., kā ari par
Fēliksu Padareviču, dzim. 27. I 1902. g. Pam.
Daugavp. kara apr. pr. r. 5063 no 29. IV 32.

2) „V. V." 66/32. Sar. 566 — 37256 mekl.
Augusts Buncis atraš. gad. apciet. un nogād.
mekl. rīcībā. Pam. Rīgas 2. iec. miert. r. JVa 164
no 10. V 32.

3) ,,V. V." 55/32. Sar. 564 — 37143 mekl.
Augusts Buncis atraš. gad. apciet. un nog. mekl.
rīc. Pam. Rīgas 2. iec. miert. r. JVs 164 no
10. V 32. g.

4) „V. V." 37/32. Sar. 561 — 36992 mekl.
Augusts Buncis atraš. gad. apciet. un nog.
mekl. rīcībā. Pam. Rīg. 2. iec. miert. r. JVa 164
no 10. V 32.

5) ,,V. V." 109/32. Sar. 573 — 37630 tiek
mekl. Jevstignejs Antonovs un nejevstignejs
Antons.

6) ,,V. V." 106/32. Sar. 572 — 37588 tiek
mekl. Biķelis Broņislavs un nevis Biķelis Vroņislav

7) ,,V. V." 106/32. Sar. 572 — 37614 tiek
mekl. Zavickis Andrejs un nevis Zavidskis Andrejs.

8) ,,V. V." 106/ 32. Sar. 572 — 37616 tiek
mekl. Zēmanis Kārlis-Arnolds un nevis Zaimanis
Kārlis-Arnolds.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

?M^^H^OH^MBifli^^^KaKiaa^Ha^H^H^Hl^^i^Htti;»

(timsu
slutifinofunii.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
14. maija lēmumu reģistrēti
,,Birzgales piensaimnieku sab."
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
29. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 4880b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļas
pārzinis dara zināmu, ka ,,Rīgas
labklājības biedrības klubs," kas
reģistrēts ar apgabaltiesas 1930. g.
19. februāra lēmumu, ir galīgi
likvidēts, saskaņā ar šā kluba
1932. g. 12. maija biedru pilnas
sapulces lēmumu. 4881b

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod,
paziņo, ka Svētes piensaimnieku
sabiedrība, kās reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1924. g. 2. oktobra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1931. g. 19. februāra lēmumu
slēgta un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1932. g. 19. maijā.
L. JVs 267/24. 4744b

Liepājas apgabalt. priekšsēdētājs
paziņo, ka Kuldīgas notārs Fricis
Minka pārvietojis savu kance-
leju no Liepājas ielas JVa 25 uz
Liepājas ielu JVs 1, Kuldīgā.

Liepājā, 1932. g. 2. jūnijā.
6056z JVs 808

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. un Viet.
civ. lik. 3. d. 2451. p., uz
Aleksandra, Antona u. c. Veličko
lūgumu, uzaicina visus, kam
ir kaut kaur kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1929. g. 18. janvāri sastādījusi
mājas kārtībā 1929. g. 25. janv.,
Grīvā, Niderkuņu IV ielā JVs 33
mirušā Aueļa Kārļa un Veličko,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Aneļas Kārļa m.
Veličko mantojumu , vai sakarā
ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 19. maijā.
L. JVa 251a./32. 4898b __
Latvijas universitātes studentu

karte JVa 179, ar Pētera Elksnis
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederis-ii 6133b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309'. p. pamata uzaicina Pēteri
Balodi, kura dzīves vieta ne-
zināma, divu mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no viņa sievas Mīles
Balodis, dzim. Balods iesūdzības
raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un
uzdot savu dzīves vietu Jelgavas
pilsētā. Ja minētā laikā aicinā-
mais neierastos, lietu noliks uz
termiņu un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Jelgavā ne-
uzdos, aicinājumu uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā. 4731

Jelgavā, 1932. g. 19. maijā.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Vilces-Mežmuiž.
autosatiksmes sabiedrība, kas re-
ģistrēta ar tiesas 1925. g. 23. nov.
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1928. g.
12. aprīļa pilnas biedru sapulces
lēmumu. L. JVs 208/25. 4741b
_Jelgavā, 1932. g. 19. maijā.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Otrā Jelgavas īrnieku
biedrība, kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1925. g. 11. jūnija
lēmumu, saskaņā ar šās tiesas
1931. g. 28. sept. lēmumu slēgta
un likvidācija izbeigta.

Jelgavā, 1932. g. 19. maijā.
L. JVa 145/25. 4742b

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 4. jūnijā, pulk-

sten 8 vakarā tautas izrādē somu dziesmu luga
,,Koku pludinātāji". — Svētdien, 5. jū-
nijā, pulksten 2 dienā lata izrādē M. Lengieļa
komēdija ,,Nakts serenāde". Pulksten 8
vakarā par pazeminātām cenām jaunā komēdija
,,Cik grūti tikt pie sievas". — Pirm-
dien, 6. jūnijā, pulksten 8 vakarā lata izrādē
R. Blaumaņa ,,Ugunī". — Otrdien, 7. jūnijā,
pulksten 8 vakarā, dziesmu luga ,,K 0 k u plu-
dinātāji". — Trešdien, 8. jūnijā, pulksten 8
vakarā komēdija ,,C i k grūti tikt pie sie-
vas". — Visas lugas izrāda pēdējās reizes, jo
12. jūnijā jau slēgs sezonu.

Literatūra.
Atpūta. JVo 396. — 1932. g. 3. jūnijā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 4. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188
1 Anglijas mārciņa 18,80—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu ... 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu ' 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku ' . 123,10—123,90
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
50/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6o/0 Zemes bankas ķīfu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes . 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p., uz
Panteleimona un cit. Timofe-
jevu lūgumu, uzaicina visus,
kam būtu uz 1928. g. 17. nov.
Raudas pag. Kekliškos mirušā
Jerofeja Antona d. Timofejeva
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem ,
legātāriem. fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 19. maijā.
L. JVs 1481a./32. 4897b

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka saskaņā ar
tiesas š. g. 4. aprīļa lēmumu
nodibināta aizgādniecība prom-
esošo Friča-Augusta Tide- un
Lizetes Tide mantībām.

Minēto Friča-Augusta un Li-
zetes Tide pēdējā dzīves vieta
atradusies Kuldīgā.

Liepājā, 1932. g. 19. maijā.
Akts JVs 328/32. 4894b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
20. jūnija atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 26. decembrī Lie-
pājā mirušā Jēksba Jēkaba dēla
Dobela un 1927. e. 6. februārī

Liepājā mirušās Madlēnes Ģirta
meitas Dobelis testamentu.

Liepājā, 1932. g. 1. jūnijā.
6057z JVa 74') m./32.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Sarkānmuižas pien-
saimnieku sabiedrība ,,Venta ",
kas reģistrēta ar Liepājas ap-
gabaltiesas 1923. g. 6. marta
lēmumu, saskaņā ar Jelgavas
apgabaltiesas 1931. g. 25. jūn.
lēmumu slēgta un likvidācija
izbeigta. L. JVa 1609. 4740b '

Jelgavā, 1932. g. 19. maijā.
Iekšlietu ministrijas emigrācijas

un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi JVs 008546 F, izdotu
Rīgā 1932. g. 20. apr. ar Mar-
grietas Roze vārdu. 6052b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
19. novembrī mirušā Dāvā Va-
naga atstāto mantokjumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,, Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 19. maijā.
L. JVa 1858,32. 4891b

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesas civīl-
nodaļas 1932. g. 21. apr. atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt sporta
biedrību ,,Enkurs ", ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kam nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības ' valdes sēdeklis
atrodas Jēkabpilī.

Jelgavā. 1932. g. 19. maijā.
L. JVa 62. 4743b

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. gada
20. jūnijā atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1932. g. 31. janvārī Sātiņu
pag. mirušā Jāņa Jura d. Sproga
testamentu.

Liepājā, 1932. g. I. jūnijā.
6058z JVa 749m/32.

Laloijoi bankos nedēļos parīkots
uz 1932, g. 30. maiju.

A K TIV Ā. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 576 390 89 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 37 108 100 —
Ārzemju valūta '. 12 308 863 46 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 13 647 553 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla nauda 18726031 97 Noguldījumi 18 157 267 99
īsa termiņa vekseļi 72 979 747 66 Tekoši rēķini 65 122 438 98
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 51166 118 79 Valsts rēķini un depoziti 71972 038 53
Citi aktīvi . 15 944 775 97 Citi pasīvi > . 3 584 644 86

220 349 481 74 ? 220349 481 74

Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
6156 Galvenais direktors K. Vanags.



Ar Rīgas 10. iec. miertiesneša
1931. g. 28. septembra spriedumu
krim. lietā JVs 1676 Varvara Sem-
jonova, dzīv. Daugavpils ielā
jvjb 48. dz. 5, par tirgošanos ar
maltu gaļu, kura satur konservu
sāii — Latgales tirgū g. JVs30/31,
pēc Sodu lik. 210. p. sodīta ar
Ls 25,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 6093z

Rīg ā, '932. g. 1. jūnijā.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
paziņo atklātībai, ka Pēteris
piētīens ar š. g. 23. marta tiesas
pavēli , par to, ka š.g. 6.-februārī,
Vidzemes tirgū, nokrāvis gaļu uz
bruģa noliktiem dēļiem, pārklājot
ar netīru kažoku,uz Sodu lik. 209.p.
sodīts ar Ls 10,—, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 dienām
aresta. 6094z JVs 701

^
Rīgā, 1932. g. 2. jūnijā.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-
ziņo atklātībai, ka Alide Piliņš
ar' š. g- 11. maija spriedumu, par
netīrību un tirgošanos ar vaļēju
pienu savā pārtikas preču tirgo-
tavā, Rīgā, Vidzemes šosejā JVs 97,
uz Sodu lik. 138. p. un 209. p.,
pēc kopības sodīta ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar 7
dienām aresta. JVa 655
'Rīgā, 1932. g. 1. jūnijā. 6095z

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāles ielā JVs 21) paziņo, ka:-

1) p'iekš Zilupes, bij. Posines
krāj-aizdevu sabiedrības prasī-
bas Ls 253,—ar% un izdevumiem
piedzīšanas, pēc vekseļa ar Zilupes
iec. miertiesneša sprieduma uz-
rakstu no 1929. g. 22. jūlija
JVa 411, 1932. g. 10. decembri.
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, Dau-
gavpilī, pirmajā publiskā izsolē
pārdos Michaila Pavļa d. Strogo-
nova nekustamo mantu, kas at-
rodas Ludzas apriņķa, Pildas pag.
ar zemes grāmatu *reģ. JVa 11370
un sastāv no Sobolu sādžas zemes
izdalītas viensētas JVa 2, 4,166 ha
platības, ar trijām koka ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē novērtēta par
Ls 800,—, bet saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1871. p. not. solīšana
tiks iesākta no šās apvērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no tām pār-
došanas dienā būs augstāka;

3) ši nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipot. parādiem Valsts
zemes bankas labā Ls 300,— ap-
mērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
?—? novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 6111

7) visos nekustamās mantas
dokumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rign-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 7. un
8. jūnijā, pulksten 10 Rīgas-Preču
stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms kartupeļi, sv. 50 kg

pēc sūt. Valmiera-Rīga-preču
Ne 223411, nosūt. J. Milnis,
san. J. Vilcans.

2) 2 ms kartupeļi, sv. 142 kg
pēc sūt. Krāslava-Rīga-preču
JVa 202070, nosūt. V. Mežans,
san. M. Pavlovskaja. .

3) 2 ms atkritumi akmeņu, sv.
87 kg pēc sūt. Ķemeri-Rīga pr.
JVs 173153, nosūt. K. Otto, saņ.
dupl. uzrād.

4) 4 mc koka liet., sv. 14 kg
pēcsūt.Stende-Rīga pr. JVs 216750
nosūt. Stendes pat. biedr. ,,Lau-
cenieks" ., saņ. Latv. zivju koope-
ratīvs.

5) 3 mc koka liet., sv. 126 kg
pēc sūt. Ogre-Rīga pr. JVs208005,
nosūt. Z. Vīc, saņ. dupl. uzrād.

6) 15kst. koka liet., sv. 152 kg
pēc sūt. Valmiera-Rīga preču
JVs 223300, nosūt. J. Kriķis,
saņ. T. Šnikvalds.

7) 2 kst. koka liet., sv. 26 kg,
1 grozs liet., sv. 8 kg un 1 mc
koka liet., sv. 30kg pēc sūt.—
Salaspils-Rīgas pr. JVa 230288,
nosūt K. Klau, saņ. dupl. uzr.

8) 1 mc siļķes sālītas, sv. 80 kg,
pēc sūt. Rīga-pr.-Olaine JVs29931,
nosūt. Rob. Rinks, saņ. J. Plav-
nieks. * 6150o

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā/pulkst. " 11
dienā, Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3,
I un II ūtrupē pārdos Kārļa
Krūmiņa kustamo mantu, sastā-
vošu no auto, riepām, radio apa-
rāta, bufetes un cita un novērtētu
par Ls 655.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 6152

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs Ed.- Kalniņš paziņo,
ka 1932. g. 14. jūnijā, pīkst. 'li
-dienā, Rīgā, Pulkv. Brieža ielā
JVa 8, dz. 27, pārdos Rivas
Opeškins kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
.varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. maijā. 6151

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 87, veikalā, pārdos
II torgos J. Rapoporta, G. Šlach-

?fera un H. -Levina kustamo
mantu, sastāvošu no vilnas pop-
līna un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 28. maijā. 6127
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 9. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā JVs 101, dz. 1, pārdos-Anša
Rapas kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm , elektriskas griestu
lampas, patafona un novērtētu
par Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
srēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.28. maijā. 6154
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1932. g. 14. jūnijā,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā JVs 21, ,,Ekspress II" pārdos
Jēkaba Rabinoviča kust. mantu,
sastāvošu no dāmu mēteļiem,
kungu uzvalkiem un veikala
spoguļiem un novērtētu par
Ls 8371, 91.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
^Jgīg ā

^
1932. g. 3. jūnijā. 6153

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2-iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
Paziņo, ka 1932. g. 13. jūnijā,
Pulksten 11 dienā, Ropažu pag.
«Celmiņos", pārdos II izsolē
E"as Zamarīters kustamo mantu,
sastāvošu no miltu un putraimu
niaļaniiem- gaņģiem, kuļmašīnas,
zgatera, smagā automobiļa,
govīm, telēm u. c, novērtētu
Par Ls 2940.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
__RļgāL 1932. g. 26. maijā. 6140

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
* ,ec. tiesu izpildītājs V. Jur-
s °ns paziņo , ka 1932.g. 13.jūnijā,
Pulksten 13 dienā, Kastrānes
Pag- „Zaļkalnā", pārdos II izsolēvalijas Dāvidsons kustamo man-
Ju ļ sastāvošu no manufaktūras,
K°ioniāl un dažādām cit. preēemun novērtētu par Ls 1209,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumuun _apskatīt pārdodamo mantu
ares pārdošanas dienā uz vietas.
R'gā, 1932. g. 27. maijā. 6141

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Vilhelma Hjordta un citu
prasību piedzīšanai no Kārļa In-
driķa dēla Groskopfa 1932. gada
24. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos, otrreizējā publiskā izsolē
Kārļa Indriķa d. Groskopfa ne-
kustamo mantu — Auces pilsētas
immobilu JVs270F ar zemes grām.
reģ. JVs 177, kas atrodas Auces
pilsētā, Bēnes ielā JVa 33;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7728,20
ar %>;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības,, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja 'kancelejā. 6102 '

Jelgavā, 1932. g. 2. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) Anša Alkšbirzes prasības
apmierināšanai no Alberta Rau-
disa, 1932. g. 30. novembrī, 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmajā atklātā izsolē
Albertam Raudis un citiem pie-
derošas Ventspils apr. Dundagas
pag. ,,Odum" mājas ar zemes
grāmatu JVa 139/1154;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi 310 rbļ. kr. naudā ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka ir atļauts iegūt
pārdodamo īpašumu; un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 6106

Ventspilī, 1932. g. 1. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVa 7) paziņo, ka:

1) Rīgas Komercbankas pra-
sības apmierināšanai no Jāzepa
Lībertāla, 1932. g. 7. septembrī,
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē, pārdos pirmajā atklātā
izsolē Jāzepam Lībertālam pie-
derošu nekustamu īpašumu, kas
atrodas Ventspilī, II kvart. ar
zemes grāmatu JVa 223;

-2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 20.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 100.000,—, 4130 zelta
franki un 34.450 rbļ. kr. naudā
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā. 6107

Ventspilī, 1932. g. 1. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja Liepājā,
Kungu ielā 50, ist.2) pēc Civ.proc.
lik. 1141., 1143, 1146.—1149. jā-
paziņo, ka 19*32. g. 5. augustā,
pulkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Kārļa un
Anna Vilks nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājā, Čaulu ielā
JVa 20, un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 3744.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000,—, un to
pārdod dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējas kreditbiedr. prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: 277.55 kap. krievu cara
naudā.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p.. no novērtēšanas sum-
mas Ls 3000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs aug-
stāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 2. jūnijā.
JVs 628 6103

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1.iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Tiklo ielā JVs 6) pēc Civ. proc.
lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba Jāņa dēla
Pukuļa nekustamo īpašumu, sa-
stāvošu no Nīcas Pukuļu JVs 128
mājām, kas atrodas Liepājas apr.,
Nīcas pagastā un ierakstīts Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVa 2357.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000,— un tiek
pārdots dēļ Jāņa Veisbacha par
Ls 1034,65 ar % prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās prasī-
bas uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipot. parādi: Fricim
Jakobsonam 700 krievu cara rbļ.
un nodrošināta Margrietas Veis-
bachs pras. par Ls 613,33 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas, Ls 2000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
naudas Ls 200,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932.g". 1. jūnijā.
6104 JVa 187/32

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izp. Ž. Kinens
(kanceleja :Liepājā,Tiklo ielā JVs6)
pēc Civ. proc. lik. 1030. p. pa-
ziņo, ka 1932. g. 16. jūnijā
pīkst. 10 rītā, Priekules pagastā,
Bunkas Lībju un Ķezenu mājās
pārdos pirmā atklātā izsolēEvaida
un Annas Preiss kustamo mantu,
sastāvošu no dažāda dzīva un ne-
dzīva lauksaimniecības inventāra
un apm. 30 pūrvietas uz lauku
augoša āboliņa un novērtētu par
Ls 2000,— Jana Skuja, Priekules
un apkārtnes krāj aizdevu sab.
un citu prasību piedzīšanai.

Liepājā, 1932. g. 30. maijā.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja: Daugavpilī,
3. janvāra ielā JVa 12) paziņo, ka:

1) Latvijas Privātbankas prasī-
bas lietā par Ls 8018,55 ar o/0°/f
un tiesas izdevumu piedzīšanu
pēc tiesas sprieduma, 1932. g.
10. septembrī, pīkst. 10 rītā
Daugavpili, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā

publiskā izsolē pārdos Icika un
Izraiia Ābrama d. Kvinu nekust,
īpaš., iegūto no tēva Ābrama
Kvina 7/]4 daļas un no mātes
Rivkas-Lejas Kvins 2 /14 daļas,
kopā 9/r4 daļas nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī, 2. pils.
iec, Saules ielā JVs 42, 32. kvart.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1589
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām 73'/2 kv
asis platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) īpašumam nav hip. parādi;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JVa 1184 6111

Daugavpilī , 1932. g. 31. maijā.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVa 12)
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 1196,83 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Latvijas hipotēku
bankas statūtu p. 13.—20. not.,
1932. g. 10. sept., pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pub-
liskā izsolē pārdos Andreja Feodo-
ra dēla Grigorjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
3. pils. iec, 203. kvart., Harsonas
un Grodņas ielu st., JVs3 1it. ,,b",
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2552
un sastāv no gruntsgabala ar
dzimtslietošanas tiesībām 150 kv.
asis platībā ar ēkām;

2) īpašums publiskai izs6lei
novērtēts par Ls 1500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.
6112 L. JVs 1884

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils Liec. tiesu izp. A.Menšikovs
(kanceleja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā JVs 12) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 35,91 ar soda nau-
du un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu p.
43.-49. not., 1932. g. 9. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Pētera Pāvila d. Sloka
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Augšpils pag.
Jaunlatgales biezi apdzīvotā vietā
zemes gab. JVa39F, ar zemes grām
reģ. JVs 1354 un sasrtāv no zemes
gabala 4203 kv. mtr. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 550,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JVa 1086. 6113

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12)
paziņo, ka:

1)'Latgales akciju bankas pra-
sības lietā par Ls 2154,— ar °/0o/0
un tiesas- izdevumu piedzīšanu
pēc tiesas sprieduma, 1932. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā; Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Šlioma - Simsona
Jankeļa d. Lange \>2 ideālās daļas
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Gajokā, 1. pils.
Nometņu un Centrālās ielu
stūrī, 216. kvart., ar zemes grām.
reģ. JVs3106 un sastāv no grunts
gabala ar dzimtslietošanas tie-
sībām, platībā 156 kv. asis ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3500;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls - —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. JVa2918 6114

Daugavpilī, 1932. g. 31. maijā.

Iecavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CJ JVs 008827,
reģ. JVs 1027, izd. no Iecavas
pag. valdes 1928. g. 28. martā
ar Annas-Otilijas Tumšais v.

Latgaes apgalbaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs K. Mark-
varts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāles ielā JVs 1) paziņo, ka:

1) priekš Pētera Steķa, Calela
Virachobska tinHaima-Leva pra-
sību Ls 805,89 ar % un izdevu-
viem piedzīšanas, pēc vekseļiem
ar Ludzas 1. iec. miertiesneša
sprieduma uzrakstiem no 1928. g.
29. oktobra ar JVs 1610 no 1931. g.
23. jūlija ar JVa 347 un Ludzas
2. iec. miertiesneša izpildu raksta
no 1930. g. 15. novembra JVa 431,
1932. g. 10. decembrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
otrreizējā publiskā izsolē pārdos
Salimona Sebastjana d. Pivina
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Mērdzenes pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVa7957 un
sastāv no Kansinieku sādžas ze-
mes izdalītas viensētas JVs 10,
10a, 16,665 ha platības, ar sešām
koka ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai ' izsolē ir novērtēta
par Ls 1200,—, bet saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. not * solī-
šana tiks iesākta no šīs apvērtēša-
nas, vai priekšrocīgo prasību
summas, skatoties uz to, kura no
tām pārdošanas dienā būs aug-
stāka;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas laba
Ls 1600,—- apmērā;

4) šīs nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai; 6109

7) visos nekustamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
iec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas notārs V. Kanskis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu paziņo, ka 1932. g. 2. jūn.
viņa kantorī ir noslēgts pārdev.-
pirkuma līgums, apstiprināts ar
reģ. JVs 7049, ar kuru Rīgā,
Anniņmuižas ielā 8 dzīvojošais
Teodors-Alfrēds Nepperts ir pār-
devis viņam piederošo domāto
daļu no 'Valkas apr. Trapenes
pagastā atrodošās aptiekas mi-
nētā aptiekā dzīvojošam Alfrē-
dam Neppertam līdz ar aktīvu
un pasīvu. 6147b

( _'Citu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta spirta
monopola nodaļa paziņo, ka
Boniņa mant. ,,Lauvas" aptiekai
Krāslavā, Daugavpils apr. no
departamenta 1932. g. 25. aprīlī
ar JVs 412/apt. izdotā apliecība
1740° tīra spirta saņemšanai
medicīniskām vajadzībām pie-
teikta par nozaudētu un tā
uzskatāma par nederīgu. Nozau-
dētās vietā Boniņa mant, ,,LajU-
vas" aptiekai izdota no departa-
menta 1932. g. 3. jūnijā ar
JVa 6554 jauna apliecība. 6144o

Izsole.
Liepājas muitnīca,

pamatoj. uz muitas lik. 138. p. 9.,
496. un 561. p. pārdos atklātā
vairāksolīšanā 1932. g. 27. jūn.,
pulksten 10, Jaunā ostā, ostas
valdes noliktavā,
2709 mucas pa daļai bojāta
cementa, br. sv. 642.015 kg,
kas izsolei novērtēts kopā par
Ls 12.826,83, no kādas summas
sāksies vairāksolīšana.

Cements pārbaudīts- pēc i pr.
pārb. dok. JVsJVs 1399/29. g.
210 un 1538/31./32. s. g. un tā
ipašnicksskaitāsfirma H.M. Frid-
lenders, Rīgā, 1. Aldaru ielā JVs 11,
kam tiesība preci izpirkt, no-
kārtojot visus muitas maksā-
jumus un formalitātes līdz izsoles
dienai.

Prece 1929. g. 17. maijā ie-
vesta Liepājā no Novorosiskas
ar tv. ,,Pommern" un tai iz-
beidzies tranzita ierēķina termiņš.

Cements kontinģentēts, kāpēc
pēc nosolīšanas izsolē to var
viena mēneša laikā izlaist vietējā
tirgū, nokārtojot kontingenta for-
malitātes, vai ari tanī ""pašā
laikā izvest atpakaļ uz ārzemēm.

6117b Liepājas muitnīca.

Eglaines muitnīca
pārdos

1932. g. 21. jūnijā, pulksten 10,
Eglaines dzelzceļa stacijā atklātā
ūtrupē uz muit. lik. 1156. p.

konfiscētas šādas preces:
80 kg ķimenes, 56 kg bīdelētus
kviešu miltus un 3 kg parafīna
sveces.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas ūtrupes dienā uz vietas.

Priekšnieks V. Lielmežs.
Darbvedis Andžans.

JVs K. 1/3. 6115

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 15. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā JVs 28, dz. 16, Jēkabam
Klugtnanim pienākošā īres pa-
rāda piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ciras Bu-
riņš kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 330,—. 6128b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 14. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Merķeļa ielā
JVs 11, dz. 6, pārdos ' atklātā
vairāksolīšanā B. Bražnika mant.
kustamo mantu, sastāvošu no
trauku bufetes ozola koka, no-
vērtētu par Ls 202,—, Rīgas
ņils. valdes finanču nod. prasības
apmierināšanai. 6129b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klaus. apliecību JVs 14005,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1931. g. 24. martā ar Andreja
Tretjakova vārdu, dzim. 1902. g.
27. sept., dzīv. Valguma ielā
JVa 21, dz. 3. 6143b

Jelgavas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
gām: ieroču atļauju JVs 1032, iz-
dotu no Jelgavas apriņķa pr-ka
1931. g. 8. oktobrī Ernestam Ek-
Ionam uū karaklausības apliecību
Ne 5012, izdotu no 12. Bauskas
kājnieku pulka komandiera 1931.
gada 14. jūlijā Vilhelmam-Frid-
richam-Ateksandram Vikre. Min.
dokumenti pieteikti par nozau-
dētiem. 5039z

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā JVs 7) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Vislatvijas
lauksaimnieku krāj-aizdevu sa-
biedr. ,,Zelta Lals" konkursa
masas prasības apmierināšanai no
Friča Peterberga, 1932. g. 30. no-
vembrī, 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, pārdos pirmajā
atklātā izsolē Fricim Peterbergam
piederošās Ventspils apr., Puzes
pagasta ,,Ķēzīt" mājas ar zemes
grām. JVs 576/1668;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4700,— ar o/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6105

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Venfspilī, 1932. g. 1. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1932.g. 13.jūnijā,
pulksten 12.30 dienā, Suntažu
pag. „Gerkos" pārdos Mārtiņa
Bremšmidta kustamo mantu, s'a-
stāvošu no 5 govīm un novēr-
tētu par Ls 250 ,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 31. maijā. 6142

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs A. Š te rn s pa-
ziņo, ka 1932. g. 11. jūnijā, pīkst.
'/2i' dienā, Madonā, Madonas
dzelzceļa stacijas territorijā pār-
dos pirmā ūtrupē Kārļa Ratmin-
dera kustamo mantu, sastāvošu
no ēkas, izbūvētas veikalu vaja-
dzībām, noplēšanai un novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo. mantu
varēs ūtrupes dienā uz vieta.

Madonā, 1932. 2. 31. maijā



Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 9. jūnijā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 8, Mežu departamentā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Ilķeniešu salā:

Vien. 1 Rīgas Mežu d-ta ūdensdārzos no Jelgavas virsm. egles baļķi apm.2230mLucavdaugavā:
Rīgas Mežu d-ta ūdensdārzos no Jēkabpils virsm. egles baļķiapm.1960m„ ,, ,, „ ,, Kokneses ,, ,, „ ,, 3080 ,, ā Ls 9,45

„ „ „ „ „ Sēlpils „ „ „ „ 3540 ,, par vienu
,, Slates „ „ . „ ,, 1660 „ ciesmetru

,, ,, ,, ,, Vecmuižas ,, ,, ,, ,, 1000 ,,

Baltezerā:
Rīgas Mežu d-ta ūdensdārzos no Valmieras virsm. egles baļķi apm.200mSagatavoto materiālu pārdošanas noteikumi Mežu departamentā.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles kommisijai nosacī-
jumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludināto un pārdošanai nolemto izsoles vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 6160

Dubultu fabriku akc. sabiedr.
bij. Berlins un Šalits

valde sasauc š. g. 20. jūlijā,
pulksten 11, saskaņā ar statūtu

otrreizējo akcion. sapil
kas notiks Dubultos, Slokas ielā
Ne 47.

Dienas kartība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšanas.
2) Revīzijas kommisijas ziņojumi

un 1931. g. pārskata un bilan-
ces apstiprināšana.

3) Vēlēšanas.
4) Statūtu grozījuma jautājums.
5) Dažādi jautājumi.

Šī sapulce skaitītises par liku-
mīgu, neatkarīgi no sapulcē iera-
dušos akcionāru skaita. 6146o

Mujānu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus, uguns-
grēka gadījumā sadegušus Mu-
jānu pagasta'valdes izdotus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšz. pasi
ser. ZK JVa 006858, izd. 1927. g.
12. dec. ar Emmas Markovs v.;
2) zirga pasi JVa 20, izd. 1926. g.
15. janv. ar Emmas Markovs v.;
3) zirga pasi JVs 21, izd. 1926. g.
15. janv. ar Emmas Markovs v.
un 4) zirga pasi JVa 223, izd.
1929. g. 6. jūn. ar Jāna Markovs
vārdu. 4963b

lftffflflP ^''" -iuniJā ' P'ksten 1 dienā pārdos tirdz-
9m.m.M.maļĒC niecības un rūpniecības akc. sab. ,,Ķieģelis "
telpās, Raiņa bulv. JVs 11, dz. 3, šīs pašas akciju sabiedr. uzdevumā,
uz attiecīgo personu rēķina , atklātā vairāksolīšanā:

I. 1 partiju sarkanu ķieģeļu kopā 730.540 gabalus atrodošos:
laukuma Pārdaugavā starp tiltiem 387.500 gab.

,, I. Ūdens ielā JVs 1 93.750
Eksporta ostā pie Saldētavas ..... .. 39^500 "

„ Sarkandaugavā 42.250
Daugavas labā krastā no Pirts ielas līdz
Puškina ielai 167.540

II. 1 partiju sarkanu ķieģeļu, kopā 584.800 gab., atrodošos-laukumā Eksporta ostā pie Saldētavas . ..... 175.250 gab.,, Sarkandaugavā 55.500
uz Daugavas labā krasta no Pirts ielas līdz
Puškina ielai 354.050 „

Ķieģeļus var apskatīt pirms ūtrupes ikdienas no pulksten 11
līdz 13, pieteicoties augšminētā kantorī, Raiņa bulv. 11,-dz. 3.
Solīšanas dalībniekiem jāiemaksā augšminētā kantora kasē drošības
nauda Ls 5000,— (pieci tūkstoši latu) ūtrupes dienā no 10—12
un pircējam pārejā summa 24 stundu laikā.

Tuvākas ziņas augšminētā kantori.
6155b Rīgas biržas zvērin. māklērs M. Okmians.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

&uzadi
siudiniiļuMini.

Auto satiksme.
Oašda-SKaista.
No Dagdas atiet pulksten 11,

no Skaistas atiet pulksten 18,30j
izņemot sestdienas un svētdienas.
6148o Uzņēmējs A. Gorenko.

Maksātnespējīgā paradānieka
Arona Šmorgona zv. kurators,
zv. adv. pal. M. Kurzemnieks
paziņo, ka 1932. g. 10. jūnijā,
pulksten 20, Rīgā, Elizabetes
ielā JVa 6, dz. 2, tiek sasaukta
parādnieka Arona Šmorgona

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) Zv. kuratora ziņojums un
darbības pārskats *

2) Zv. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi saimnieciski jautājumi.

Maksātnespējīgā parādnieka
Gecela Meiera Baškina, tirg. zem
firmas „E. Šlosbergs un biedrs"
konkursa valde paziņo, ka 1932. g.
14. jūnijā, pulksten '7 vak., Rīgas
apgabaltiesas telpās notiks

pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa masai piederošo

preču realizēšana.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana kategorijās.
3) Jautājums par debitoriem.
4) Dažādi jautājumi. 6145o

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„ī N D U S T R A"

I arkārt. vispār akc. sapulce
notiks 1932. g. 25. jūnijā,
pulkst. 10 rītā, Rīgā, m. Ķēniņu
ielā JVa 8.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas vēlēšanas;
3) darba plāns un budžets 1932.

gadam;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 6139b Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Lūka, tirg. zem firmas
koku apstrād. rūpn. ,,Astra"
zvēr. kurators, zvēr. adv. pal.
M. Kurzemnieks paziņo, kā
1932. g. 10. jūnijā, pulksten 19,
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 6,
dz. 2 tiek sasaukta parādnieka
Kārļa Lūka
otrā pilnā keditoru sapulce,
kura pilntiesīga izlemt dienas
kārtībā paredzētos jautājumus.

Dienas kārtība:
1) zvēr. kuratora ziņojums un

darbības pārskats; 6136
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi saimnieciski jautājumi.

Latvijas atvaļināto karavīru
biedrības Ventspils nod. izsludina
zināšanai, ka viņai gājis zudumā
(nozagts) nodaļas zīmogs, kādēļ
tas uzskatāms par nederīgu.

No min. zīmoga lietošanas
tiek brīdināts. 6134b

izlabojums.
Rīgas biržas zvērin. māklera

M. Okmiana slud. š. g. ,,VaId.
Vēstn." 120. num. par otrreizējo
ūtrupi š. g. 8. jūnijā ieviesusies
kļūda, iespiests: pārdos Rīgas
Pirmās Savstarpīgās kredīt-
biedrības telpās, .kas nepareizi,
vajaga būt: pārdos Pirmās Rīgas
Savstarnīsrās kredītbiedrības telnās

Rudbāržu lauksaimniecības
kooperatīva „Grauds"

valde izsludinot kooperatīva
veikala likvidēšanu, uzaicina vi-
sus kreditorus, kam būtu kāda
prasība no kooperatīva pieteikties
rakstiski pie kooperatīva valdes
līdz 1932. gada 20. jūnijam.

«iO-ļ-ļo

PIL ,Mh Māls"
valde, uz statūtu pamata, sasauc

otrreizēju

kāit.pilnudaliboiekusapulci
pirmdien, š. g. 20. jūnijā,
pulksten 19, 1. Pils ielā JVa 24,
dz. 2 — tādēļ ka pirmā sapulce
1932. g. 2. jūn. nebij pilntiesīga.
Otrreizējā sapulce būs pilntiesīga
pie katra dalībnieku skaita.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes pārskats par 1931./32.

darbības gadu;
3) revīzijas komrri ijasziņojums;
4) sab. likvidācija un likvidācijas

kommisijas vēlēšanas;
5) jautājumi un ziņojumi. 6138

Skārda izstrādājumu pārdos,
paju sabiedr. „Latskārds"

valde paziņo, ka 1932. g. 27. jūn.,
pulksten 6 pēc pusd. sabiedr.
telpās, Rīgā, 1. Smilšu ielā JVa 7
notiks

kārt. pilna akcion. sapulce
ar šādu dienas kartību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi;
3) 1931. 'darbības gada pār-

skatu un bilances caurskatī-
šana un pieņemšana;

4) sabiedrības budžets 1932. g.;
5) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi;
6) vēlēšanas. 6137b

Raudas pag., Ilūkstes apr.,
Šarlotes un Mičunišku pamat-
skolām vajadzīgi

oli skolotāji, vīrieši.
Skolotājiem jābūt muzikāliem.
Vēlēšanas noliks Raudas pag.
valdes namā, pagasta padomes
sēdē 1932. g. 28. jūnijā, pīkst. 10
rītā. — Lūgumi, apmaksāti ar
zlmognodokli, kopā ar doku-
mentiem iesūtāmi līdz 1932. g.
20. jūnijam. Tuvākā dzelzceļa
stacija — Ilūkste 6,5 km. Pasts
caur Raudu. 6124b

Ludzas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
15. jūnijā, pulksten 11, Pasienes
pagastā, pie pagasta valdes, pār-
dos Jūljāna Šaripo kustamo
mantu, sastāvošu no vētījamas
mašīnas, lietotas, iedzeltenas
krāsas, ar sietiem, separatora,
kažoka, sarkanas krāsas, aitu
ādas, melnas spalvas, šujmašīnas
Singer firmas, kājminamās; kuļ-
mašīnas, firmas ,,Cers"JVs 318813,
dēļ nekust, mantas un paš-
valdības nodokļa piedzīšanas,
saskaņā ar Pasienes pag. valdes
rakstu no 1932. g. 9. maija
Ne 2329. SII95

eglaines muitnīca.
paziņo, ka saskaņā ar muit. lik. 496., 561. 563. un 582. p. šīs muitnīcas telpās, Eglaines dzelzceļa stacijā,
1932* . g. 21. jūnijā, pulkst. 10, pārdos atklātā izsolē no īpašniekiem neizpirktas preces, kuras apskatāmas
izsoles dienā Eglaines muitnīcā.

Pārbaud. p . - .n^nieka
^

Sv^rs Nodokļu"

<gjf vLTunTv'Irls Preč" nosaukums kgkoP~

1. Nezināma īpašnieka vīriešu virsdrēbes un veļa ^ 19 ,483,—
2. Marija Masulis konfektes 1,965 ļ

biskvīti 0,36 \ 28,—
sieviešu priekšauti 0,3 ļ

4. Leiba Rozenblums linu audekls 2,37 7,30
5. Movša Bermans vīriešu zeķes 0,08 5,10
6. Kroms Zaks lampa 7,7 1 7q.fotograf. 2,25 / '
7. Isaks Klegmans kokvilnas audums 0,65 3,20

Bez tam tanī pašā izsolē pārdos šādas pirmā izsolē nepārdotas pārcenotas preces, pēc izrakstiem
JVs 40 — kurvis un nazis; 47 — sīpoli; 48 — sīpoli; 51—84 paciņas saeharina un dažādi apģērbi
un apavi; 52 — vīriešu apģērba gabali.

Muitnīcas priekšnieks J. Lielmežs.
6116 ^ Darbvedis Andžans.

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1932. g. 11. jūnijā, pulksten 11

Rojas ostos oiļņlaoža virsbūves atjaunošanas darbus.
Drošības nauda Ls 1000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un nosacījumi Valdemāra ielā JVs 1-a,

istabā 9, no pulksten 9—13. 1* L 721 . 5509

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 10. jūnijā, pulksten 11,30, savās telpās, Radio ielā,

izdos jaufzf ā izsole

Kuldīgas pasta no telegrāfa iantoia ēkas pārbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 2500,—.
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļā,

44. istabā un Kuldīgas pastmeistars. 1* L740 5545

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
tosfudina rtāftstistziM «acensīfru.

1932. g. 15. jūnijā uz dzelzi — 19500 kg

un itatzatisfkas izsttffs
1932. g. 15. jūnijā uz aizsardzības apģērbiem, mančestra vīrieš

271 kompl.
,, aizsardzības apģērbiem, mančestra sievietēm

26 gab.
1932. g. 20. jūnijā ,, signālu stiklu, zaļu 80 ml

Sacensības un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vēr-
tības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Oogoļa ielā Ne 3, ist. 103

L 812 6158

Pastu un telegrāfa departaments
š. g. 10. jūnijā, pulksten 10, savās telpās, Radio iela, izdos

jauktā izsolē
Aiviekstes radiofona raidstacijas ēkas jaunbūves darbos.

Nodrošinājums Ls 4.500,—. 1*
Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa,

44. istabā, un Jaunkalsnavas pastmeistars. L 743 5658b

Dzelzceļu 8. teļu iecirkņu priekšnieks
Jelgavas stacijas ēkas II stāvā, ist. JVs7, 1932. g. 16. jūnijā, pīkst. 12

izdos jauktā izsolē
1) zemes, grāvju tīrīšanas un velēnošanas darbus. Drošības

nauda Ls 250,—;
2) namdaru darbus. Drošības nauda Ls 150,— un
3) krāsotāju darbus (ar uzņēmēja materiāliem). Drošības

nauda Ls 200,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, ist. JVs 20 darba laikā. L 799

Jttešudepartaments
paziņo, ka š. g. 7. jūnija izsoles sludinājumā par saimnieciskā kārtā
sagatav. materiālu pārdošanu aiz kļūdas izsludinātās Krasta stac.
vien. JVs 1 un JVa 2, tiek noņemtas no izsoles.

Tāpat noņemta no izsoles Elkšņa v-bas vien. JVa 2 un tiek
paziņots ka vien. JVs 3, atrodas Bērzgales stac. 6157b

„RĪGAS UNIONS"
apdrošināšanas akc. sab,,

Rīgā, L. Pils ielā JVs 6.

Gada pārskats par 1931. i darbību,
apstiprināts kārtēja akcionāru sapulcē 1932. g. 1. jūnijā.

Bilance 1931. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 17 479,13 Pamata kapitāls . . 300 000,—
Tekošie rēķini . . . 245 249,53 Rezervu kapitāls . . 35 484,46
Vekseļi. . ' 1404,51 Speciāl. rezervu fonds 30 571,98
Iegrāmatotā nekust. ? Prēmiju rezerves . . 262 767,40

īpašuma vērtība . 198 693,61 Zaudējumu rezerves. 77 927,43
Kantora inventārs . 6 502,64 Kreditori 34 151,1i
Debitori 344 038,25 Vekseļa depots pie
Drošības naudas . . 16 000,— apdrošin. akc. sab.
Vekseļu depots pie savienības .... 5 000,—

apdrošin. akc. sab. Uzraudzības padomes
savienības .... 5 000,— un valdes drošības

Rezerves kapit. vērts- nauda 16 000,—
papīri (8% Latvijas Immobiļu amortizāc.
hipotēku bankas ķī- fonds 11921,61
lu zīmes). . . .' . 22 000,— Inventāra amortizāc.

fonds 1 225,44
Neizmaks. dividende. 718,20-
Peļņa .... . . . 80 600,0£

Ls 856 367,67 Ls 856 367,67

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Pārvaldīšanas izdev. 75 802,46 Pārnesums no 1930. g. 1550,96-
Peļņa: Peļņa no ugunsapdro-

Immobiļa amortizāc. šiViājumiem. . . . 82 884,95
fondam 3 973,87 Peļņa no transporta

Inventāra amortizāc. apdrošinājumiem . 16 008,55
fondam 650,26 Peļņa no dzīvības ap-

Nodokļi ...... 21359,56 drošinājumiem . . 14227,41
10% rezervu kapitāl. 4 611,63 Peļņa no pārējiem ap-
20% speciālamrezerv. drošināšin. nozarēm 16 932,72'.

fondam 5 300,94 Procentes atv. agio . 13 282,70
Alga uzraudzības pa- Ienākumi no nekust.

domei 8 500,— īpašuma 11 515,19>
Tantjēmas uzraudzības

padomei 3 883,63
Tantjēmas valdei . . 5 000,—
Tantjēmas revīzijas

kommisijai .... 300,—
Tantjēmas ierēdņiem 3 865,—
Dividende 7% . . .21 000 —
Pārnesums uz nākošo

gadu. . . . . . . 2 155,13
Ls 156 402,48 Ls 156 402,4»

6131o Valde.

A./S. Jlšecieitin Mtsnufoktūnr.
Bilance 1931. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase un tekoši rēķini 19 745,89 Pamata kapitāls . . 600 000,—
Pārejošas summas . 1847,27 Rezerves kapitāls . 3 019,81
Drošības nauda . . 149,60 Speciāls kapitāls . . 30 000,—
Debitori 59 920,59 Kreditori 694 510,51
Ienākuma vekseļi . 30 606,32 Iepriekšējo gadu ne-
Preces un materiāli 99 791,13 sadalīta peļņa . . 17 187,95
Nekustami īpašumi. 700 807,54 Pelna 1931. g. ' . . . 938,16-
Kustami ipa&imi . 430 285,80
Protestēti vekseļi . 2 501,29
Šaubīgi parādnieki . 1,—

Ls 1 345 656,43 Ls 1 345 656,43.

Peļņas un zaudējumu konts.
Pelnīts. Ls Zaudēts. Ls

Valdes uzturēšana un Brutto atlikums no
tekošie Izdevumi. . 5162121 pārdot, precēm un

Šaubīgi parādnieki . . 22 942,24 neparedz, ienāk. . . 72 280,69>
Procenti 2 327,93 Šaubīgi parādnieki . . 1 256,69
Pelnīts 938,16 Procenti 2 682,30

Kursu starpība ... 1 609,86

Ls 77 829,54 6132o Ls 77 829,54

Ziemeļu meži ūHc. sab., Risa,
(Northern Forest Co., Ltd.)

Bilance 1932. g. 1. janvārī.
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kase 188,24 Akciju kapitāls . . . 100 000 —
Inventārs 8 429,57 Galvojumi un akcepti 69 351,16-
Depoziti un galvojumi 43 682,99 Aizņēmumi pret ieķī-
Tekoši rēķini kredit- lā 'jumiem (ori ca' ll) 191 190, 13

iestādēs *
468,60 Kreditori 86 296,45.

Saņemšanas vekseļi . 64 953,42 Peļņa par 1930. g. . 7 850,24
Debitori 120 703,46
Preces 204 496,71
Pārejošas summas. . 732,50
Zaudējums par 1931. g. 11032,49

Ls 454 687,98 Ls 454 687,98.

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 33 514,421 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . . 17 043,90i pārdošanas. . . . 141895,53-
Nodokļi 8 035,49 Peļņas atlikums uz
Apdrošināšana . . . 24237,39! 1931. g. 1. janvāri 7 850,24
Procenti 58 348,— I Tīrs zaudējums par
Dažādi izdevumi un 1931. g 11032,49

zaudējumi .... 11 748,82
Tīra peļņa par 1930. g. 7 850,24

Ls 160 778,26 6130o __ l,s 160_778,26


	Valdības Vēstnesis no. 123 04.06.1932��$桭瑸쎘㥏��ㄠ
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193傝㠘额㠘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����牜田ㄲ扴屵〱〱ⰀȀԀሁ
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Saeimas
	Meklējamo personu saraksts N» 575.�ଆ健阀Ѐ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	eglaines muitnīca.�����

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4

	Illustrations
	Untitled


